



Monkey Brothers s.r.o., Milady Horákové 46, 56802, Svitavy, Czech Republic

PRODUCT LINE

CHIMPANZEE BIO PROTEIN BAR

TYPE OF THE PRODUCT

BERRIES 40g

INGREDIENTS

EN> BIO Protein Bar with currant and pumpkin seeds_ **Ingredients:** dates*, rice protein* (17%), pumpkin seeds*, blackcurrant powder* (6,1%), extra virgine olive oil*, strawberry aroma*, salt*. (*Organic certified product).

Allergy information: May contain traces of nuts and sesame.

DE, AT, CH> BIO Protein Riegel mit Johannisbeere und Kürbiskerne. **Zutaten:** Datteln*, Reisproteinpulver* (17%), Kürbiskerne*, Pulver der Schwarzen Johannisbeere* (6,1%), Natives Olivenöl*, Erdbeeressenz*, Salz*, (*BIO - zertifiziertes Produkt).

Enthaltene Allergene: Kann Spuren von Nüssen und Sesam enthalten.

NL> BIO eiwitreep met bessen- en pompoenpitten. **Ingrediënten:** Dadels*, rijstproteïne* (17%), pompoenpitten*, zwarte bessenpoeder *(6,1%), extra vierge olijfolie*, aardbei-essentie*, zout, (*BIO-gecertificeerd product).

Opgenomen allergenene: Kan sporen van andere noten en sesam bevatten.

FR> Barre protéinée BIO aux graines cassis et citrouille. **Ingrédients:** Dates*, protéine de riz* (17%), graines de citrouille*, poudre de cassis* (6,1%), huile d'olive extra vierge*, essence de fraise*, sel*, (*Certifié BIO-produit).

Allergènes contenus: Peut contenir des traces d'autres noix et sésame.

CZ> BIO Proteinová tyčinka s rybízem a dýňovými semínky. **Složení:** datle*, rýžový protein* (17%), dýňová semínka*, prášek s černého rybízu* (6,1%), olivový olej*, jahodové aroma*, sůl*, (*certifikovaný BIO produkt).

Upozornění pro alergiky: Může obsahovat stopy ořechů a sezamu.

ES> Barrita de proteínas con grosella y semillas de calabaza. **Ingredientes:** Dátiles*, Proteína de guisante* (17%), Semillas de calabaza*, Polvo de grosella negra* (6,1%), Aceite de oliva virgen*, Esencia de fresa*, Sal*, (*Certificado BIO-Producto).

NUTRITIONAL INFORMATION

Nährwerte/ voedingswaarde/ composition nutritionnelle/ datos nutricionales/ výživové údaje	per 100g	per 40g
Brennwert/ calorieën/ valeur énergétique/ valor energético/ energetická hodnota	1308kJ 311cal	523kJ 124kcal
Fett/ fette/ vetten/ grasas/ tuky	9g	3.6g
davon gesättigte Fettsäuren/ waarvan verzadigde vetzuren/ dont acides gras saturés/ de las cuales saturadas/ z toho nas.mast.kys.	1g	0.4g
Kohlenhydrate/ koolhydraten/ glucides/ carbohidratos/ sacharidy	42g	16.8g
davon Zucker/ suikers/ dont sucres/ de los cuales azuceres/ z toho cukry	38g	15.2g
Ballaststoff/ voedingsvezel/ fibres alimentaires/ fibra dietética/ vláknina	8g	3.2g
Protein/ Eiweiß/ eiwitten/ protéines/ bílkoviny	16g	6.4g
Salt/ Salz/ zout/ sel/ sůl	0.6g	0.24g

SHELF LIFE, STORAGE & USAGE

- 12 months from date of production.
- Once opened, the product should be immediately consumed.
- Store in a dry place out of reach of direct sunlight, below 25°C. Protect from freezing.
Due to the natural content of this bar it may contain small pieces of shell.

RELIABILITY OF THE PRODUCTION PROCESS

The manufacturer of the product is IFS Food Version 6, ISO 9001/2008 certified and working with a certified HACCP concept.

GMO Status (genetically modified organisms)

Contains no ingredients and components which contains GMOs, be made of GMOs or consists GMOs, and is therefore not subject under regulations (EC) No. 1829/2003 and No. 1830/2003.

RADIATION Status

The product and its ingredients have not been treated with ionizing radiancy.

CHIMPANZEE - Monkey Brothers s.r.o. - Milady Horákové 46 - 56802, Svitavy - Czech Republic
Vat nr.: CZ 28276141 - Tel.: +420 602 778 594 - mail.: j.toufar@chimpanzeebar.com
www.chimpanzeebar.com